
工 事 名 工事概要

入札方式 工事場所

～

入札金額
（円・税抜）

順 位 順 位
入札金額

（円・税抜）
順 位

入札金額
（円・税抜）

順 位
備考

8220002011973 4,399,000 1 落札

5220002010383 4,880,000 2

9220002011089 7,200,000 3

7,403,000 4

7,600,000 5

\ （\ (税抜)）

\ （\ (税抜)）

落札率 52.5%

入　札・ 契　約  状　況　調　書

小松飛行場周辺地区（２）撫育管理（その１）工事 松食い虫被害木伐倒破砕　１６９．４１㎥

一般競争入札 石川県小松市

入 札 日 令和2年10月14日 工期
令和2年10月17日 令和3年2月26日

第４回　　

入札金額
（円・税抜）

（有）本田造園土木

（有）奥樹園

 業　　者　　名
 （商号又は名称）

法人番号
 第１回入札  第２回入札 第３回　　

（有）東造園

牧野造園

多島造園

契 約 業 者 名
名称等 （有）本田造園土木

住　所 石川県小松市蛭川町丁１１０番１

契 約 金 額 4,838,900 4,399,000

予 定 価 格 9,214,789 8,377,081


